

CAIET DE SARCINI

la procedura de achiziție a bunurilor prin licitație M Tender

1. Denumirea autorității contractante: **IP Centrul de Excelență în Economie și Finanțe**
2. IDNO: **1005600007685**
3. Tip procedură achiziție: **COP**
4. **Obiectul achiziției: Tehnică de calcul** (calculatoare,proiectoare,imprimante multifuncționale,laptopuri, tablă interactivă ,tablă de proiecție Electrical,Wireless Acces Point,mouse USB,Keyboard)

Cod CPV: 30000000-9

5. Sursa financiară: buget de stat
[sursa banilor publici]

Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la procedura de achiziție privind livrarea următoarelor bunuri :

Nr . d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate a de măsură	Can tita- tea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință
Lot 1 Proiectoare cu instalare pe tavan					
1	38652120-7	Proiector staționar	buc	1	Conectori iesire---VGA, audio 3.5 mm mini jack Conectori intrare---HDMI, VGA, S- Video, Component, Composite, Audio RCA, audio 3.5 mm mini jack Contrast---3000:1 Diagonala imagine, m---1.30 ÷ 1.30 Durata de viata lampă, ore---5000 Flux luminos, Lum---2500 Formate intrare sustinute---480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i Interfata USB da Raport de aspect---16:10 16:9 4:3 Rezolutie nativa, pixeli---1024x768 Standarte sustinute---PAL, NTSC, SECAM Sustinere HDTV---da Tehnologie constructive---LCD Instalarea proiecteurului pe tavan.
					Tipul dispozitivului Matrice---SVGA

2	38652120-7	Proiector staționar	buc	20	Rezolutia matricii---800x600 Format Matrice--- 4:3 Diagonala imagine---584.2 - 7620 mm ZOOM---1.1x Luminozitate---3600 Lm Contrast---20000:1 Instalarea proiectoarelor pe tavan.
3	30200000-1	Suport proiector (fixare tavan)	buc	21	Lungime reglabilă 400-600mm, ungi de reglare a poziției 15-20 grade.
Lot 2 Imprimante					
1	30232110-8	<i>Imprimantă multifuncțională</i>	buc	3	MFDA4, Print, Copy and Scan Print quality: Up to 1200 x 1200 dpi Print Resolution: 600 x 600 dpi Copy resolution: Up to 600 x 600 dpi Double sided copying: 1-sided to 2-sided (Automatic)
Lot 3 Calculatoare					
1	30141100-0	<i>Notebook</i>	buc	20	15.6 FHD Intel Core i3-7100U, 4GB, 1 TB
2	30141100-0	<i>Notebook</i>	buc	2	(Core i5-8250U 8Gb SSD256Gb) 15.6"" Full HD (1920x1080)
3	30141200-1	PC	buc	4	Intel Core i5-8100 ,DDR4 16GB, HDD+SSD 1TB HDD + 240GB SSD
4	30237000-9	Mouse USB.	buc	10	Mouse USB cu cablu
5	30145000-7	Keyboard	buc	10	Keyboard, USB, Black, EN+RU+RO
Lot 4 Table					
1	30195920-7	<i>Tablă interactivă</i>	buc	1	4K Interactive display 90" 4K , Screen size [16:9] , 4G DDR3 RAM/2.5 inch 500G disk USB2.0, USB3.0, RJ45 network port, HDMI, VGA, LINE output, MIC input, built-in WIFI, Full toughened/Anti-glare glass
2	30195920-7	<i>Tablă de proiecție</i>	buc	1	Electrical 300x300
Lot 5 Access Point					
1	30236114-4	Wireless Access Point	buc	5	450Mbps at 2.4GHz + 1300Mbps at 5GHz, 802.11a/b/g/n/ac, Beamforming, 1 Gigabit LAN, 802.3at PoE Supported
Lot 6 Ecrane					
1	30231300-0	Ecrane	buc	15	1800x1800mm 100 INCH

6. Termenul de livrare – 25.09.2019. Locul destinației finale: CEEF, str. Miron Costin 26/2.

7. Cerințele de calificare pentru operatorii economici includ următoarele:

Nr. d/o	Denumirea cerinței	Cerințe suplimentare față de document	Obligativitatea
1.	Extras din Registrul de Stat	Copia	Obligatori
2.	Certificat FISC (lipsa datoriilor față de buget)	Copia	Obligatori
3.	CertIFICATE de conformitate pentru fiecare produs în parte.	Copia	Obligatori
4.	Fișa de date despre ofertant	Original	Obligatori
5.	Oferta F3.1	Original	Obligatori
6.	Specificația tehnică F4.1	Original	Obligatori
7.	Specificația de preț F4.2	Original	Obligatori
8.	DUAЕ (partea agentului economic)	Plasat pe M Tender	Obligatori

8. Operatorii economici interesați pot obține informație suplimentară sau pot solicita clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos:

- a) Denumirea autorității contractante: IP Centrul de Excelență în Economie și Finanțe
- b) Adresa: str.Miron Costin 26/2
- c) Tel: 069269430
- d) Fax:022-44-31-88
- e) E-mail:iarostd@gmail.com
- f) Numele și funcția persoanei responsabile: Iaroslavschi Tudor

9. Întocmirea ofertelor: Oferta și documentele de calificare solicitate vor fi întocmite clar, fără corectări, cu număr și dată de ieșire, cu semnătura persoanei responsabile și plasate pe platforma M.Tender în cadrul procedurii de achiziții.

10. Valoarea estimată a achiziției, fără TVA 477 000 lei:

Semnătura administratorului instituției publice :

Gabriel Palade